
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  Бориспільського  РУП  ГУ  НП  в
Київській області щодо фінансування місцевої Програми

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  звернення  Бориспільського
районного управління поліції ГУ НП в Київській області щодо фінансування
Програми «Поліцейський офіцер громади»,  з  метою зміцнення законності  та
правопорядку,  попередження  та  розкриття  злочинів,  запобігання  та  протидії
корупції,  посилення  боротьби  з  пияцтвом  та  алкоголізмом,  наркоманією,
захисту особистої безпеки та майнових прав громадян та захисту прав дітей,
враховуючи інформацію начальника фінансового відділу Золочівської сільської
ради та пропозиції постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. В рамках Програми Золочівської сільської ради «Поліцейський офіцер
громади» на 2022-2025 роки, надати субвенцію з місцевого бюджету  в сумі 176
000  гривень  на  забезпечення  пального  (бензин)  та  здійснення  планового
технічного  огляду  транспорту  для  поліцейського  офіцера  громади
Бориспільського РУП ГУНП в Київській області капітана поліції Володимира
Затокового.

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
13 січня 2023 року
рішення № 876-30-VІІІ


